
ORDINANCE NO. Off-LQ
 
AN ORDINANCE LEVYING AN ADDITIONAL FIVE DOLLAR ($5.00) MOTOR 
VEHICLE LICENSE TAX. 

WHEREAS, the Village of Thornville has levied a Five Dollar ($5.00) motor vehicle 
license fee pllrsuant to Sections 4504.17,4504.171, alld 4504.172 of tIle Ollio Revised 
Code; and 

WHEREAS, it is necessary to raise additiollal revenues for the purpose of mailltainil1g 
alld repairing the municipal roadways; and 

WHEREAS, SectiollS 4504.17,4504.171 and 4504.172 of tIle Ollio Revised Code 
authorize the Village to levy all additiollal Five Dollar ($5.00) License Tax. 

NOW, THEREFORE, be it ordained by tIle COllncil of Thornville, Ohio, a majority of its 
members COllcllrring, that: 

Section 1. An additiol1al annual motor vehicle license tax is hereby levied upon the 
operatio11 of Illotor vehicles 011 tIle Pllblic roads or higllways pursuant to SectiollS 
4504.17, 4504.171, and 4504.172 of the Ollio Revised Code for tIle purpose of paying the 
costs and expenses of enforcing and admillisterillg the tax provided for in those sections; 
to provide additional revenue for the pllrpose set fortll in tllose sectiol1S; alld to 
supplement revenues already available for such purposes. 

Section 2. The additional motor vellicle license tax sllall be tIle rate of Five Dollars
 
($5.00) per vellicle on each and every motor vehicle ill the district of registration of
 
which, as defined in Sectioll4503.10 of the Ohio Revised Code, is in tIle Village of
 
Thornville, Ohio.
 

Section 3. As llsed in tllis Ordinallce, tIle terin "Inotor vellicle" meallS any and all 
vehicles included withill tIle definitioll of "lnotor vellicle" in Section 4505.01 of the Ollio 
Revised Code. 

Section 4. The Inotor vehicle license tax illlposed by tllis Ordillallce sllall apply to a11d be 
in effect for the registration year COlTIlTIencing Jalluary 1, 2009, and sl1all continue ill 
effect and application dllring each registration year tllereafter. 

Section 5. The 1110tor vellicle licellse tax imposed by tllis Ordillance shall be paid to the 
Registrar of Motor Vehicles of the State of Gllio, or to a Deputy Registrar, at the time 
application for registration of a ITIotor vehicle is made as provided in Section 4503.10 of 
the Ohio Revised Code. 

Section 6. Ailinonies derived from the motor vehicle license tax shall be used by tIle 
Village of Thornville for tIle purposes specified in this Ordillance alld Sections 4504.1 7, 
4504.171, al1d 4504.172 of the Ohio Revised Code. 

Section 7. Tllis Ordinance shall be in full force and effect from alld after the earliest 
period allowed by law. 

~9·trh N\Passed this _~_-.Q{~_--..-__day of ' , \_OJ_U_)--, 2008. 
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Section 5. The 111otor ve11icle lice11se tax in1posed by tllis OrdiI1allce shall be paid to the 
Registrar of Motor Vehicles of the State of Ollio, or to a Dep~ty Registrar, at the time 
application for registration of a Inotor vehicle is lllade as provided in Section 4503.10 of 
the Ohio Revised Code. 

Section 6. AlllTIonies derived from the motor vehicle lice~se tax shall be used by tIle 
Village of Thornville for tIle purposes specified in this OrdiI1aI1ce aI1dSections 4504.17, 
4504.171, and 4504.172 of the Ohio Revised Code. 

Section 7. This Ordinance shall be in fu.ll force and effect from and after the earliest· 
period allowed by law. 

Passed this d9 ~ day Of_------..;\f\---.::...-OJ_~~,2008. 

ATTESTED: 
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APPROVED AS TO FO~ 

~l~&ALJ ~ 
Village SolicItor 


